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Tegevusaruanne 

 
Perioodil 01.01.2016 – 31.12.2016 viidi MTÜ Spordiürituste Korraldamise Klubi (SÜKK) poolt läbi 13 
heategevusliku eesmärgiga spordisündmust (sh. 2 sariüritust) neljas Eesti maakonnas.  
Korraldatud spordivõistlused ja -sündmused olid suunatud lastele, erinevate vanusegruppide 
liikumisharrastajatele, tegevsportlastele ja spordihuvilistele laiemalt. Korraldatud sündmustega loodi 
mitmeid võimalusi tervise- ja võistlusspordiga tegelemiseks, inimeste liikumisharrastuseks ning vaba aja 
sportlikuks sisustamiseks. Korraldatud ürituste raames tehti teiste seas koostööd Vähiliiduga ja SEB 
Heategevusfondiga, loodi mitmeid tasuta sportimis- ja liikumisvõimalusi, tehti koostööd arvukate koolide 
ja lastekodudega.  
SÜKK poolt läbiviidud kergejõustikuvõistlustel püstitati 2016. aastal arvukalt silmapaistvaid tulemusi Eesti 
ja maailma edetabelitesse.  
Võistlusvõimaluste loomiseks, kogemuste saamiseks, treeninguteks, võistlusteks valmistumiseks ning 
sportlaste toetamiseks maksti välja stipendiume ja toetusi. Korraldatud sündmused olid valdavalt  suunatud 
ühiskonnas tervisespordi ja liikumisharrastuse propageerimisele ning võistlusvõimaluste loomisele nii 
harrastajatele kui saavutussportlastele. Suuremad SÜKK poolt läbiviidud liikumisharrastussündmused olid 
rahvusvaheline SEB Tallinna Maraton koos Sügisjooksuga, SEB Maijooks, Narva Energiajooks, RMK 
Kõrvemaa Neliküritus ja Selver Eesti Linnajooksude sari. Kergejõustikus viidi läbi võistlused mitmete 
legendaarsete kergejõustikutegelaste mälestuseks sh. Martin Kutmani, Gustav Sule ja Heino Lipu 
mälestusvõistlused ning uue üritusena Pärnu Rannastaadioni Kergejõustikuõhtu. 
Esmakordselt kolmepäevase liikumisfestivalina SEB Tallinna Maraton ja Sügisjooks korraldati kümnendat 
korda Tallinna kesklinnas ning üritusel osales kõikide distantside peale kokku 18 765 harrastajat, tervelt 54 
riigist, millega oldi taas suurimaks rahvaspordisündmuseks Eestis, mille läbiviimist toetab perioodil 2016-
2018. a. ka Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus (EAS). 
Kaheksandat korda SÜKK poolt korraldatud naistele suunatud liikumis- ja tervisespordiüritusel SEB 
Maijooksul osales 12 859 liikumisharrastajat. RMK Kõrvemaa Nelikürituse korraldamisega jätkati suurima 
tervisespordiürituste sarja arendamist Põhja-Eestis ning Eesti suurima rahvaspordisarja Selver Eesti 
Linnajooksude eestvedajana jätkati koos partneritega täiendavate  liikumisharrastusvõimaluste pakkumist 
rahvasportlastele. Kergejõustikuvõistluste läbiviimisega oli SÜKK juba kolmeteistkümnendat aastat üheks 
aktiivsemaks Eesti kergejõustikuliidu kalendris olevate võistluste läbiviijaks. Kuuendat korda läbiviidud 
Narva Energiajooksul osales üle 3000 liikumisharrastaja. Kõigil SÜKK poolt korraldatud 
rahvaspordiüritustel osales 2016. aastal kokku 40 414 liikumisharrastajat. Nende näitajate põhjal ollakse 
kuuendat aastat järjest suurimaks rahvaspordisündmuste korraldajaks Eestis. 
Koostööd tehti erinevate Eesti spordialaliitudega, sporti kureerivate asutustega, sporti toetavate ettevõtete ja 
ühingutega. MTÜ Spordiürituste Korraldamise Klubi kuulub järgmiste spordialaliitude liikmeskonda: MTÜ 
Eesti Kergejõustikuliit, MTÜ Eesti Suusaliit, MTÜ Eesti Jalgratturite Liit, MTÜ Eesti Triatloniliit ja MTÜ 
Eesti Kepikõnniliit. Tallinna Maratoni korraldajatena kuulutakse rahvusvahelisse maratonide ja 
pikamaajooksude liidu AIMS liikmeskonda. 11. novembril 2016 Ateenas toimunud 21. Rahvusvahelise 
Maratonide ja Pikamaajooksude Liidu AIMS kongressi hääletuse lõppvoorus valiti Tallinn järgmise 
kongressi toimumiskohaks. Eesti pealinn kogus üle kuuekümne protsendi delegaatide häältest osutudes 
Malaisia linna Penangi ees kindlaks võitjaks. 22. AIMS kongress toimub Tallinnas 6.-8. septembrini 2018, 
Eesti Vabariigi sajandal juubeliaastal, koos rahvusvahelise Tallinna Maratoniga.   
Koostööd liikumisharrastus- ja sportimisvõimaluste loomisel ja ürituste läbiviimisel tehti 
Kultuuriministeeriumiga, Tallinna Linnavalitsusega, Eesti Olümpiakomiteega, Eesti Kultuurkapitaliga, 
mitmete kohalike omavalitsuste ja eraettevõtetega, kelle toetustest, annetustest ja sponsorlusest moodustus 
suur osa MTÜ Spordiürituste Korraldamise Klubi eelarvest. MTÜ Spordiürituste Korraldamise Klubi 
mitmed rahva- ja tervisespordiüritused kuuluvad Tallinna linna liikumisharrastuse programmi „Tallinn 
Liigub“ ja Kultuuriministeeriumi ning Eesti Olümpiakomitee liikumisharrastusprogrammidesse. 
2017. aastal on SÜKK-l plaanis samalaadset tegevust jätkata, suurendada üritustest osavõtjate arvu ja 
laiendada heategevuslike partnerite ringi ning aidata luua uusi võimalusi liikumisharrastuse ja 
võistlusspordiga tegelemiseks. 
 
SÜKK lühiajaliste kohustuste hulk on jätkuvalt suur ning seda kaetakse laenulepingutega ning tulevaste 
perioodide ettemaksete arvelt.  
SÜKK netovara miinuse vähendamiseks jäetakse ära mitme negatiivse tulemiga üritused 2017. aastal ning 
püütakse katta 31.12.2016 seisuga negatiivne netovara tulevaste perioodide positiivse tulemi arvelt.   



 
MTÜ Spordiürituste Korraldamise Klubi poolt korraldatud üritused 2016. aastal:  
 

Kergejõustikuvõistlused – Eestis spordi ja kergejõustiku populariseerimiseks läbiviidud kuus 
rahvusvahelist võistlust. Pealtvaatajaile tasuta. 

Võistlustest võtsid osa Eesti paremad kergejõustiklased, välisriikide sportlased ja noorsportlased. 
Osalemine kõigile tasuta.  

•! Neljandat korda toimunud legendaarse treeneri Martin Kutmani mälestusvõistlustest võtsid osa 
seitsme riigi kergejõustiklased. Silmapaistvaimad tulemused püstitasid Eesti sportlased. Eesti 
rekordinaine Ksenija Balta võitis oma lemmikala kaugushüppe tulemusega 6 meetrit ja 70 
sentimeetrit, mis on võrdne Rio de Janeiro olümpiamängude normiga. Naiste teivashüppes ületas 
Reena Koll kõrguse 4 meetrit ja 31 sentimeetrit, püstitades uue Eesti rekordi. 60 meetri jooksu 
kiireim oli meestest Kaspar Mesila 6,91 sekundiga ja naistest ukrainlanna Natalia Strogova 
tulemusega 7,44. Meeste kõrgushüppe võitis leedulane Raivydas Stanys, ületades kõrguse 2.20. 
Naistest läks esikoht Grete Udrasele, tulemusega 1.81. Meeste teivashüppe võitis 18-aastane 
Sander Moldau püstitades Eesti juunioride rekordi 5 meetri ja 11 sentimeetriga. Meeste 
kaugushüppe parim oli Henrik Kutberg hüpates 7 meetri ja 55 sentimeetri kaugusele. Meeste 
kuulitõuke võitis Serbia esindaja Mesud Pezer, tulemusega 19.70.  

•! Tartus Tamme staadionil toimunud 52. Gustav Sule mälestusvõistlustel särasid odamehed. Tanel 
Laanmäe viis rekordi 85.04ni, Magnus Kirt vastas 84.47ga. Meeste odaviskes alistus 80 meetri 
joon kahele võistlejale - Tanel Laanmäel oli viimase katseni kirjas 81.69, siis lennutas ta piigi 
koguni 85.04-ni! Magnus Kirt, kel oli kirjas, 80.11, vastas 84.47ga! Maailma hooaja edetabelis 
platseerusid nad 8. ja 11. kohale. Meeste kettaheites kuulus esikoht 63.68 heitnud rootslasele 
Daniel Stahlile. Enne viimast vooru juhtis Gerd Kanter 63.44ga, kuid Stahl suutis siis teha oma 
pikima heite. Kanteril õige vastus puudus. Kolmandaks tuli Martin Kupper 62.85ga, Märt Israel jäi 
59.72ga viiendaks. Naiste kõrgushüppes teenis Anna Iljuštšenko esikoha 1.84ga. Henrik Kutberg 
sai kaugushüppes 7.72ga teise ja Kristo Galeta kuulitõukes 19.17ga kolmanda koha. 17-aastane 
Robin Nool viis teivashüppes isikliku rekordi 5.12ni., 5.22 veel ei alistunud. Eesti selle 
vanuseklassi rekord kuulub ta isa Erki Noolele, kes sai omal ajal jagu 5.30-st. 

•! Maidla mõisapargis toimunud Heino Lipu mälestusvõistlused kuulitõukes võitis Kristo Galeta 
kõrgeklassilise tulemusega 19 meetrit ja 9 sentimeetrit. 

•! Üle paarikümne aasta sai Pärnu publik taas näha rahvusvahelist kergejõustikuvõistlust. 27. 
augustil 2016 toimunud võistlus tõi klassikalise õhtumiitingu formaadis pärnakate ette Eesti 
olümpiakoondislased ja kaheksa riigi kergejõustiklased. Õhtu üks tõmbenumbreid meeste 
kettaheide lõppes Andrius Gudziuse võiduga - leedulane sai kirja 64.78, mis tähendas ühtlasi ka 
uut staadionirekordit. Gudziuse viimane heide kandus sealjuures 66 meetri kanti, kuid ei läinud 
üleastumise tõttu mõõtmisele. Teise koha heitlus kujunes väga tihedaks - Rio olümpial neljanda 
koha saanud Martin Kupper sai kirja 63.56, Kanteri viimane heide maandus vaid kuus sentimeetrit 
lähemal. Ungarlane Zoltan Kövago sai kirja vaid 61.22. Odaviskes tegid kõik neli olümpial käinud 
eestlast head tulemused - meeste seas võitis Risto Mätas tulemusega 82.20, edestades usbekki Ivan 
Zaitsevit (81.00), Tanel Laanmäed (80.37) ning Magnus Kirti (80.00). Naiste seas tegi korraliku 
viske Liina Laasma, kes alistas 60 meetri joone ning võttis enda nimele ka staadionirekordi - 
61.83. Meeste 400 meetri tõkkejooksu võitis Jaak-Heinrich Jagor (51,68), huvitava asjaoluna 
võttis jooksust osa ka tavaliselt 3000 meetri takistusjooksus võistlev Kaur Kivistik (56,45). Häid 
tulemusi näidati ka teistel kavasolnud aladel.  

 
 

RMK Kõrvemaa Neliküritus – Põhja-Eesti populaarseim liikumisharrastust ja looduses liikumist 
propageeriv rahva ja tervisespordisari 

Põhja-Eesti suurimal tervisespordisarjal osales 3264 erinevas eas liikumisharrastajat nii Eestist kui 
naaberriikidest. Ürituse raames peeti arvuka osavõtuga heategevuslikke lasteüritusi, millest 
osavõtt oli kõigile tasuta 
 

SEB XXIX Maijooks  – Eesti suurim liikumist ja terveid eluviise propageeriv naistele suunatud 
tervisespordiüritus 



Kavas olid 7 km pikkused distantsid ning heategevuslikud lastejooksud. Osales ligi 13 000 
liikumisharrastajat, mis teeb üritusest ühe suurema naistele suunatud liikumissündmuse terves 
regioonis, 

 

Tartu Kevadjooks – Heategevuslik pereüritus Tartus koostöös Tartu Ülikooli Akadeemilise 
Spordiklubiga. 

Kaasa sai teha kümnekilomeetrisel rajal käies või joostes ning heategevuslikul lastejooksul. Osales 
üle 2000 liikumisharrastaja.  

 
Narva Energiajooks – SÜKK, Kultuuriministeeriumi, Narva linna ja Eesti Energia ühise projektina 
viiendat aastat järjest korraldatud heategevuslik rahvaspordi-, integratsiooni- ja kultuuri-kompleksüritus, 
mis on suunatud liikumisharrastuse propageerimiseks Ida-Virumaal ja piirkonna elanike lõimumisele. 

Kavas olid jooksuvõistlus 21,1 km (poolmaraton) ja 7 km distantsil, heategevuslikud lastejooksud 
ning ulatuslik kultuuriprogramm. Poolmaratonijooksus peeti ka Eesti meistrivõistlused. Osales 
esmakordselt üle 3000 liikumisharrastaja.  

 
SEB Tallinna Maraton ja Sügisjooks – Liikumisharrastust, tervisesporti ja terveid eluviise propageeriv 
Baltimaade suurim rahvusvaheline maratonijooks ning rahvaspordisündmus. 

Esmakordselt kolmepäevasena peetud jooksufestivali kavas olid 42,2 km (maratonijooks), 21,1 
km (poolmaraton)  ja 10 km distantsid ning Nike Noortejooks (5 km) ja heategevuslikud 
lastejooksud. Maratonijooksus peeti ka Eesti meistrivõistlused. Kõikide distantside peale kokku 
osales 18 765 liikumisharrastajat 54 riigist, millega oldi taas Eesti suurimaks rahva- ja 
tervisespordiürituseks.  

 

Selver Eesti Linnajooksude sari – Eesti suurimaid linnajookse liitev liikumissari, kus kuuel üritusel 
kokku osales rekordiliselt üle 40 000  liikumisharrastaja, millega oldi Eesti suurimaks jooksusarjaks.  

 

Aruandeaastal oli SÜKK koosseisus 5 liiget. 
MTÜ SÜKK juhatus on kaheliikmeline, kelle tööjõukulud aruandeaastal olid 50387. 
Lisaks juhatusele töötas aruandeaastal 3 töötajat. 
 

 

 

Lisatud on osalejate statistika aastate lõikes. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 5 966 3 109 2

Nõuded ja ettemaksed 29 326 77 697 3

Kokku käibevarad 35 292 80 806  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 53 483 5

Immateriaalsed põhivarad 36 108 46 941 6

Kokku põhivarad 36 161 47 424  

Kokku varad 71 453 128 230  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 127 755 106 923 7

Võlad ja ettemaksed 164 628 199 115 8

Kokku lühiajalised kohustised 292 383 306 038  

Kokku kohustised 292 383 306 038  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -177 808 -183 059  

Aruandeaasta tulem -43 122 5 251  

Kokku netovara -220 930 -177 808  

Kokku kohustised ja netovara 71 453 128 230  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 300 0  

Annetused ja toetused 477 833 469 761  

Tulu ettevõtlusest 813 833 680 016 11

Muud tulud 25 2 384  

Kokku tulud 1 292 991 1 152 161  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -477 833 -469 761 12

Jagatud annetused ja toetused -62 155 -36 225 13

Mitmesugused tegevuskulud -724 218 -574 739 14

Tööjõukulud -56 118 -51 111 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -11 263 -11 243 5,6

Kokku kulud -1 331 587 -1 143 079  

Põhitegevuse tulem -38 596 9 082  

Muud finantstulud ja -kulud -4 526 -3 831  

Aruandeaasta tulem -43 122 5 251  



8

Spordiürituste Korraldamise Klubi 2016. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -38 596 9 082  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 11 263 11 243 5,6

Kokku korrigeerimised 11 263 11 243  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 48 371 -50 819  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -34 529 17 160  

Makstud intressid -4 485 -3 796  

Kokku rahavood põhitegevusest -17 976 -17 130  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 0 1  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 1  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 20 000 35 000  

Saadud laenude tagasimaksed 0 -33 700  

Arvelduskrediidi saldo muutus 833 -2 964  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 20 833 -1 664  

Kokku rahavood 2 857 -18 793  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3 109 21 902 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 2 857 -18 793  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 5 966 3 109 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2014 -183 059 -183 059

Aruandeaasta tulem 5 251 5 251

31.12.2015 -177 808 -177 808

Aruandeaasta tulem -43 122 -43 122

31.12.2016 -220 930 -220 930
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Spordiürituste Korraldamise Klubi (edaspidi MTÜ SÜKK) raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud olulisuse printsiibist ja juhendis RTJ 14 kirjeldatud põhimõtetest. Mittetulundusühingute

tegevust reguleerib Eestis mittetulundusühingute seadus.

2016 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Tulemiaruandes kajastatud põhivara kulum muudetud seoses arvestuspõhimõtete muutusega.Eelnevalt kajastatud põhivara

kulum tulemiaruandes ja immateriaalse põhivara kulum sihtotstarbeliste kulutuse all.Uue arvestuse järgi kogu kulum tulemiaruandes.

Lisarea nimetus 31.12.2015 Muutus 31.12.2015

Mitmesugused

tegevuskulud
-585 572 10 833 -574 739

Põhivarade kulum ja

väärtuste langus
410 10 833 11 243

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet

iga konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarana võetakse arvele pikaajalise kasutuseaga varad, mille soetusmaksumus on üle 640 euro. Materiaalset põhivara kajastatakse

bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivaradelt arvutatakse amortisatsiooni 10% - 30% aastas vastavalt nende kasutusele projektides. 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 3-5

Inventar ja muud põhivarad 5-10

Immateriaalne põhivara 10

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
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Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi 

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks

sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte

vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke

kohustisi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustistena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse MTÜ Spordiürituste Korraldamise Klubi liikmed.

Osapooled on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Äriühing

käsitleb seotud osapooltena:

• tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest liikmed, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju äriühingu ärilistele otsustele;

• eelmises lõikes kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed ja nendega seotud äriühingud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Kassa 58 0

Pank 5 908 3 109

Kokku raha 5 966 3 109
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 399 399  

Ostjatelt laekumata

arved
399 399  

Muud nõuded 4 000 4 000  

Viitlaekumised 4 000 4 000  

Ettemaksed 11 673 11 673  

Tulevaste perioodide

kulud
10 373 10 373  

Muud makstud

ettemaksed
1 300 1 300  

Aruandev isik 13 254 13 254  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
29 326 29 326  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 2 050 2 050  

Ostjatelt laekumata

arved
2 050 2 050  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 488 2 488 4

Muud nõuded 2 000 2 000  

Viitlaekumised 2 000 2 000  

Ettemaksed 54 078 54 078  

Tulevaste perioodide

kulud
54 078 54 078  

Aruandev isik 17 081 17 081  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
77 697 77 697  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks  1 219

Käibemaks 16 784 4 424

Üksikisiku tulumaks 3 337 4 228

Sotsiaalmaks 5 719 4 517

Kohustuslik kogumispension 346 274

Töötuskindlustusmaksed 416 328

Ettemaksukonto jääk  1 269  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 26 602 2 488 13 771

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 4 839 4 839 22 001 26 840

Akumuleeritud kulum -3 946 -3 946 -22 001 -25 947

Jääkmaksumus 893 893 0 893

  

Amortisatsioonikulu -410 -410 -410

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 4 839 4 839 22 001 26 840

Akumuleeritud kulum -4 356 -4 356 -22 001 -26 357

Jääkmaksumus 483 483 0 483

  

Amortisatsioonikulu -430 -430 -430

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 4 839 4 839 22 001 26 840

Akumuleeritud kulum -4 786 -4 786 -22 001 -26 787

Jääkmaksumus 53 53 0 53
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 108 325 108 325

Akumuleeritud kulum -50 551 -50 551

Jääkmaksumus 57 774 57 774

  

Amortisatsioonikulu -10 833 -10 833

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 108 325 108 325

Akumuleeritud kulum -61 384 -61 384

Jääkmaksumus 46 941 46 941

  

Amortisatsioonikulu -10 833 -10 833

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 108 325 108 325

Akumuleeritud kulum -72 217 -72 217

Jääkmaksumus 36 108 36 108
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Renna Järvalt 20 000 20 000   0,1% 31.03.2017

Swedbank arvelduskrediit 31 518 31 518   6,5% 01.04.2017

SEB arvelduskrediit 44 737 44 737   6,5% 11.04.2017

Sport Event team 31 500 31 500   0,1% 31.03.2017

Lühiajalised laenud

kokku
127 755 127 755     

Laenukohustised kokku 127 755 127 755   

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Swedbank arvelduskrediit 32 116 32 116   6,5% 01.04.2016

SEB arvelduskrediit 43 307 43 307   4% 11.04.2016

Sport Event team 31 500 31 500   0,1% 31.03.2017

Lühiajalised laenud

kokku
106 923 106 923     

Laenukohustised kokku 106 923 106 923   
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 26 817 26 817  

Võlad töövõtjatele 8 815 8 815 9

Maksuvõlad 26 602 26 602 4

Muud võlad 869 869  

Intressivõlad 77 77  

Muud viitvõlad 792 792  

Saadud ettemaksed 101 525 101 525  

Tulevaste perioodide tulud 45 000 45 000  

Muud saadud ettemaksed 56 525 56 525  

Kokku võlad ja ettemaksed 164 628 164 628  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 76 576 76 576  

Võlad töövõtjatele 10 158 10 158 9

Maksuvõlad 13 771 13 771 4

Muud võlad 270 270  

Intressivõlad 35 35  

Muud viitvõlad 235 235  

Saadud ettemaksed 98 340 98 340  

Tulevaste perioodide tulud 45 000 45 000  

Muud saadud ettemaksed 53 340 53 340  

Kokku võlad ja ettemaksed 199 115 199 115  

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Palgavõlg 3 054 5 479

Puhkusereserv 5 761 4 679

Kokku võlad töövõtjatele 8 815 10 158
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Lisa 10 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 Saadud Tulu 31.12.2015

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Tallinna Linnakantselei/ Spordi- ja

Noorsooamet
95 000 -95 000 0

Alaliidud 3 500 -3 500 0

Eesti Olümpiakomitee 5 000 -5 000 0

Rahandusmin./Kult.min 46 111 -46 111 0

Eesti Kultuurkapital 37 650 -37 650 0

Kohalikud omavalitsused 11 000 -11 000 0

Erasektori toetus spordile 271 500 -271 500 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
469 761 -469 761 0

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
469 761 -469 761 0

 

 Saadud Tulu 31.12.2016

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Tallinna Linnakantselei 118 000 -118 000 0

Alaliidud 2 900 -2 900 0

Rah.min/Kult.min 38 600 -38 600 0

Eesti Kultuurkapital 27 550 -27 550 0

Kohalikud omavalitsused 10 000 -10 000 0

EAS 54 488 -54 488 0

Erasektori toetus spordile 226 295 -226 295 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
477 833 -477 833 0

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
477 833 -477 833 0

Lisa 11 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2016 2015

Tulud osavõtutasudest 452 781 453 664

Reklaamlepingud 356 414 224 544

Korraldus- ja teenindustulud 4 638 1 808

Kokku tulu ettevõtlusest 813 833 680 016
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Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2016 2015

Transpordikulud -28 061 -27 011

Tööjõukulud -61 443 -70 897

Ürituste korraldamine -302 444 -286 182

Projektikulud -85 885 -85 671

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
-477 833 -469 761

Lisa 13 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2016 2015

Stipendiumid -55 955 -25 225

Annetused -6 200 -11 000

Kokku jagatud annetused ja toetused -62 155 -36 225

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent -12 614 -11 288

Energia -585 -3 055

Elektrienergia -585 -3 055

Mitmesugused bürookulud -12 516 -7 760

Lähetuskulud -9 849 -8 285

Koolituskulud -3 138 -4 041

Panga teenustasu -6 043 -5 811

IT kulu -33 635 -17 739

Reklaamikulu -263 018 -181 995

Võistluspaiga korraldus -305 080 -244 899

Lootusetud nõuded -943 -1 310

Projektikulud -41 595 -49 457

Muud -35 202 -39 099

Kokku mitmesugused tegevuskulud -724 218 -574 739
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Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu -41 942 -38 200

Sotsiaalmaksud -14 176 -12 911

Kokku tööjõukulud -56 118 -51 111

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 5

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2016 31.12.2015

Füüsilisest isikust liikmete arv 5 7

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Kohustised Kohustised

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

63 223 76 350

2016 Ostud Müügid Saadud laenud

Olulise osalusega

juriidilisest isikust

omanikud ning nende

valitseva või olulise

mõju all olevad

ettevõtjad

50 130 3 037 20 000

 

2015 Ostud Müügid Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Olulise osalusega

juriidilisest isikust

omanikud ning

nende valitseva või

olulise mõju all

olevad ettevõtjad

91 396 34 896 35 000 33 700

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 50 387 46 511
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Lisa 17 Tegevuse jätkuvusega seotud oluline ebakindlus

2017. aastal on SÜKK-l plaanis samalaadset tegevust jätkata, suurendada üritusest osavõtjate arve ja laiendada heategevuslike partnerite ringi

ning aidata luua uusi võimalusi liikumisharrastuse ja võistlusspordiga tegelemiseks.

SÜKK lühiajaliste kohustuste hulk on jätkuvalt suur ning seda kaetakse laenulepingutega ning tulevaste perioodide ettemaksete arvelt.

SÜKK netovara miinuse vähendamiseks jäetakse ära mitme negatiivse tulemiga üritused 2017. aastal ning püütakse katta 31.12.2016 seisuga

negatiivse netovara tulevaste perioodide tulemi arvelt.
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elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RENNA JÄRVALT Juhatuse liige 31.03.2017

Resolutsioon:
Kinnitan Spordiürituste Korraldamise Klubi MTÜ 2016. majandusaasta

aruande

MATI LILLIALLIK Juhatuse liige 31.03.2017
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Spordiürituste Korraldamise Klubi üldkoosolekule

Märkusega arvamus

Oleme auditeerinud Spordiürituste Korraldamise Klubi (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2016 ning tulemiaruannet, rahavoogude aruannet ja

netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates, välja arvatud meie aruande osas „Märkusega arvamuse alus” kirjeldatud asjaolu mõju, kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt

ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2016 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Märkusega arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja

asjakohane aluse andmiseks meie märkusega arvamusele.

Tulemiaruandes on kajastatud eelmise aasta kulusid summas 22 757 €. Nimetatud summa kajastamine tekkepõhiselt muudaks oluliselt jooksva aasta tulemit ja eelmiste perioodide

akumuleeritud tulemit.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise

aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Tegevuse jätkuvusega seotud oluline ebakindlus

Juhime tähelepanu asjaolule, et ettevõttel oli 31. detsembril 2016 lõppenud aastal aruandeaasta tulem summas -43 122 € ja nimetatud kuupäeva seisuga ületavad ettevõtte lühiajalised

kohustised tema varade kogusummat 220 930 € võrra. Nagu lisas 17 märgitud, annavad need tingimused märku olulise ebakindluse esinemisest, mis võib tekitada märkimisväärset kahtlust

ettevõtte suutlikkuse üle jätkata jätkuvalt tegutsevana. Meie arvamus ei ole modifitseeritud seoses selle asjaoluga.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab

vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või

tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja

vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib

põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele

riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast

tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte

sisekontrolli tulemuslikkuse kohta

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib

oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav,

siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski

kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid

tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes

sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ellen Tohvri

Vandeaudiitori number

Maire Rooma

Vandeaudiitori number 348

OÜ E-Audit

Audiitorettevõtja tegevusloa number 41

Sõbra 43, Tartu

31.03.2017
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ELLEN TOHVRI Vandeaudiitor 31.03.2017
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tegevus
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Liik Sisu

Telefon +372 6548400

Telefon +372 6548462

Faks +372 6548401
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